
Uchwała Nr 238/1336/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 05 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. 

Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę partnerską z Wielkopolskim Zrzeszeniem LZS  

w Poznaniu na realizację projektu ,,Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne”, o treści zgodnej 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście oraz 

Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Wiesław Fidurski  ………………………. 

3. Ryszard Król   ………………………. 

4. Henryk Trawiński  ………………………. 

   

 



Uzasadnienie do  
uchwały Nr 238/1336/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 05 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej 
 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) który stanowi, że powiat wykonuje określone ustawami 

zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury fizycznej i turystyki, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku,  

poz. 309) zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Do zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego należą zadania z zakresu kultury 

fizycznej i turystyki. W ramach wykonywania tych zadań od kilku lat jest realizowana impreza 

dla dzieci i młodzieży w ramach „Wielkopolskich Czwartków Lekkoatletycznych”.  

Od 1.04.2018 roku  organizatorem tej imprezy z ramienia Powiatu Złotowskiego jest 

Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie. Dyscypliny sportowe: 60 m chłopców                      

i dziewcząt, 300 m chłopców i dziewcząt, 600 m dziewcząt, 1000 m chłopców,  skok w dal 

chłopców i dziewcząt, skok wzwyż chłopców i dziewcząt, rzut piłeczką palantową chłopców                      

i dziewcząt.  

Realizacja tego zadania ma na celu promowanie systematycznej aktywności fizycznej  

wśród młodzieży szkolnej, pracy prowadzącej do osiągania wartościowych rezultatów 

sportowych, a przede wszystkim krzewienie kultury fizycznej wśród  najmłodszych Polaków.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  

 


